[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014         №  63/1                                                                                   с. Белово

О внесении изменений в приложение  к постановлению Администрации сельсовета от 13.02.2014 № 6/1 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Беловский сельсовет»
Рассмотрев протест прокурора от 27.10.2014 № 02-20-2014 на постановление  Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 13.02.2014 № 6/1 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Беловский сельсовет» и в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение "Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Беловский сельсовет», утвержденное постановлением Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 13.02.2014 №6/1 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Беловский сельсовет» следующие изменения:
     в пункт 2.5 раздела 2 Административного регламента внести подпункт

следующего содержания:  «требование прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с.Георгиевка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Чистоедову Н.Н.
	Глава Администрации сельсовета
	                           К.А.Чулюков